
UCHWAŁA NR XXII/270/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla Gminy Zawoja dla obszaru wsi Skawica w zakresie ustaleń tekstowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                            
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
Gminy Zawoja dla obszaru wsi Skawica, przyjętego uchwałą nr X/85/2019 Rady Gminy Zawoja z dnia 17 lipca 
2019r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 5695 z 30 lipca 2019r.) z późniejszymi zmianami, w zakresie 
ustaleń tekstowych. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik przedstawiający granicę obszaru objętego zmianą planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C73D15E-523A-4BA9-B1FA-CC5D9559471C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/270/2026

Rady Gminy Zawoja

z dnia 20 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C73D15E-523A-4BA9-B1FA-CC5D9559471C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/270/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-20T07:23:00+0100




